Refroidissement
RENAULT CLIO I (B/C57 , 5/357 )

1.9D (sin intercambiador de calor en filtro de gasoil pero con intercambiador en el filtro de aceite)
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Numero Référence Famille critére
Fare

1 7869 Durite de radiateur Coté d'assemblage:supérieur; poids:490;

2 7868 Durite de radiateur Coté d'assemblage:inférieur; poids:480;

3 8170 Durite de radiateur

4 3055 Tuyauterie du réfrigérant Co_te d a§semblage:du c6té moteur; Diamétre extérieur [mm]:30;
poids:50;

5 3058 Tuyauterie du réfrigérant Matériel:Métal; Nombre de connexions:5; poids:323;

6 3033 Tuyauterie du réfrigérant Cote d'ass.em?IeTge:'sup.)éri.eur; Diameétre extérieur [mm]:21; Nombre
de connexions:2; poids:35;

7 8431 Durite de radiateur

8 8458 Durite de radiateur
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8426

7959

TB195

TB210

0859

TB220

3117

1747

10774

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

Vase d'expansion, liquide
de refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de refroidissement

Bride de liquide de
refroidissement

Joint d'étanchéité,
thermostat

Radiateur d'huile

Coté d'assemblage:Sortie; poids:100; Tuyau de refroidissement:du
tuyau de connexion au radiateur de chauffage;

Pression [bar]:1,6; poids:30;

Nombre de piéces nécessaires:1; Pression [bar]:1,2;
Matériel:Matiére plastique; poids:27;

Matériel:Matiére plastique; poids:230; Spécification:USE CAP
FARE TB210 ;

Pression [bar]:1,4;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Aluminium; poids:160;

Diamétre intérieur [nm]:47; Diamétre extérieur [mm]:55; poids:3;
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